[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДЖУМАЙЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.01.2025 г.                                                                           №  1
хутор Джумайловка

Об утверждении графика приема граждан
 в администрации Джумайловского сельского поселения
 Калининского района на 2025 год

В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района:

1. Утвердить график приема граждан главой Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2025 год (приложение № 1).

2.Утвердить график приема граждан начальником общего отдела на 2025 год (приложение № 2)

3.Утвердить график приема граждан начальником финансового  отдела на 2025 год (приложение № 3)
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела Е.В.Бабиеву.

4. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского
сельского поселения
Калининского района                                                                           О.И.Горбань
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________
«Об утверждении графика приема граждан

 в администрации Джумайловского сельского поселения

 Калининского района на 2025 год»

Проект подготовлен и внесен:
общим отделом Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                            Е.В.Бабиева

          ПРИЛОЖЕНИЕ  1

  УТВЕРЖДЕН

       распоряжением администрации

         муниципального образования

      Калининский район

от «____»_____2025 г. № ___-р

ГРАФИК

 приема граждан главой Джумайловского сельского поселения

Калининского района на 2025 год

	Горбань Оксана Иосифовна
глава Джумайловского сельского
поселения Калининского района
	по понедельникам:
личный прием
с 10.00 до 12.00;

по вторникам:

«прямая линия»
с 16.00 до 17.00

	Начальник общего отдела

	               Е.В. Бабиева

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  2

  УТВЕРЖДЕН

       распоряжением администрации

         муниципального образования

      Калининский район

от «____»_____2025 г. № ___-р

ГРАФИК

 приема граждан начальником общего отдела администрации
  Джумайловского сельского поселения
 Калининского района на 2025 год

	Бабиева Елена Васильевна – начальник общего отдела администрации
Джумайловского сельского поселения
	Понедельник – четверг

       с 8-00 до 12-00

Начальник общего отдела                                                                  Е.В.Бабиева

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  3

  УТВЕРЖДЕН

       распоряжением администрации

         муниципального образования

      Калининский район
                                                                              от «____»_____2025 г. № ___-р

ГРАФИК

 приема граждан начальником финансового отдела администрации

  Джумайловского сельского поселения
 Калининского района на 2025 год

	Попкова Мария Михайловна – начальник финансового  отдела администрации

Джумайловского сельского поселения
	Понедельник – четверг

       с 8-00 до 12-00

	Начальник общего отдела

	                    Е.В. Бабиева